

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	09790004013E	RACION VARIADA (DESAYUNO Y ALMUERZO)	UNIDAD	8.000000		1,879,211.50	15,033,692.00	1,879,211.50	15,033,692.00	1,879,211.50	15,033,692.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.2	080300010047	ALIMENTO BALANCEADO PARA ANIMALES VARIOS COMPONENTES	KLG	15.000000		151,543.73	2,273,156.00	151,543.73	2,273,156.00	151,543.73	2,273,156.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	89440002013E	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	25.000000		205.00	5,125.00	205.00	5,125.00	205.00	5,125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	89960002023E	CAMISA DE BRAMANTE MANGA LARGA	UNIDAD	65.000000		450.00	29,250.00	450.00	29,250.00	450.00	29,250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	89960007031E	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	65.000000		350.00	22,750.00	350.00	22,750.00	350.00	22,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	89960008008E	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	48.000000		5,800.00	278,400.00	5,800.00	278,400.00	5,800.00	278,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	89960008039E	CAMISETA DE LYCRA 85% POLIAMIDA Y 15% ELASTANO COLOR AMARILLO UNISEX	UNIDAD	55.000000		205.00	11,275.00	205.00	11,275.00	205.00	11,275.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	89960012165A	UNIFORME DE FAENA UNISEX	UNIDAD	167.090000		1,568.00	262,001.00	1,568.00	262,001.00	1,568.00	262,001.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600122557	ROPA DE BAÑO ENTERA DE LYCRA PARA DAMA	UNIDAD	65.000000		35.00	2,275.00	35.00	2,275.00	35.00	2,275.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	89960059000E	ROPA DE BAÑO DE ELASTANO (SPANDEX) PARA CABALLERO	UNIDAD	86.000000		170.00	14,620.00	170.00	14,620.00	170.00	14,620.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	79810006027E	SABANA DE ALGODÓN 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	185.260000		475.00	88,000.00	475.00	88,000.00	475.00	88,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200020007	BORCEGUIE DE CUERO	PAR	185.390000		178.00	33,000.00	178.00	33,000.00	178.00	33,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500070031	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68	GALON	159.000000		103.00	16,377.00	103.00	16,377.00	103.00	16,377.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500100177	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 40° X 1 gal	UNIDAD	160.140000		1,608.00	257,500.00	1,608.00	257,500.00	1,608.00	257,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500150017	LÍQUIDO PARA FRENOS X 1 gal	UNIDAD	85.000000		159.00	13,515.00	159.00	13,515.00	159.00	13,515.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	17550026013E	LÍQUIDO DE ACUOSA DE UREA AL 32.5% X 20 L	UNIDAD	57.000000		2,424.00	138,174.00	2,424.00	138,174.00	2,424.00	138,174.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	76750062042E	TAMBOR DE IMAGEN PARA BROTHER COD. REF. DR 3460 NEGRO	UNIDAD	666.670000		90.00	60,000.00	90.00	60,000.00	90.00	60,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	50330025003E	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.170000		50.00	108.41	50.00	108.41	50.00	108.41	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	71060001001E	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.300000		4,500.00	19,328.65	4,500.00	19,328.65	4,500.00	19,328.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	71060001009E	ARCHIVADOR DE PLÁSTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.660000		120.00	559.32	120.00	559.32	120.00	559.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	71060010023E	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	11.060000		1,200.00	13,272.64	1,200.00	13,272.64	1,200.00	13,272.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	71500023008E	TIJERA DE METAL 6 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	1.990000		1,300.00	2,592.48	1,300.00	2,592.48	1,300.00	2,592.48	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010204	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE PLÁSTICO TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO COLOR NEGRO	UNIDAD	0.570000		6,418.00	3,640.00	6,418.00	3,640.00	6,418.00	3,640.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010214	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.560000		600.00	337.72	600.00	337.72	600.00	337.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	71600001022E	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMP X 50	17.320000		800.00	13,857.69	800.00	13,857.69	800.00	13,857.69	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

FF/ Tipo Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010224	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	16.160000		400.00	6,463.93	400.00	6,463.93	400.00	6,463.93	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000004013	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	6.580000	✓	67,999.00	447,435.15	67,999.00	447,435.15	67,999.00	447,435.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000009006	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.690000		960.00	2,581.27	960.00	2,581.27	960.00	2,581.27	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.440000		19,570.00	243,394.92	19,570.00	243,394.92	19,570.00	243,394.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 HOJAS	UNIDAD	13.730000		1,285.00	17,638.71	1,285.00	17,638.71	1,285.00	17,638.71	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080002	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.470000		1,478.00	3,652.98	1,478.00	3,652.98	1,478.00	3,652.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON T664120 NEGRO	UNIDAD	31.240000		800.00	24,995.83	800.00	24,995.83	800.00	24,995.83	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON T664220 CIAN	UNIDAD	31.300000		1,258.00	39,379.36	1,258.00	39,379.36	1,258.00	39,379.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	30.340000		800.00	24,274.02	800.00	24,274.02	800.00	24,274.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	31.900000		900.00	28,711.72	900.00	28,711.72	900.00	28,711.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400052383	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	36.420000		350.00	12,747.54	350.00	12,747.54	350.00	12,747.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400052384	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	36.980000		350.00	12,941.66	350.00	12,941.66	350.00	12,941.66	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400052385	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	36.990000		350.00	12,946.38	350.00	12,946.38	350.00	12,946.38	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400052386	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	36.970000		350.00	12,939.89	350.00	12,939.89	350.00	12,939.89	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062547	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	782.880000	✓	850.00	665,450.60	850.00	665,450.60	850.00	665,450.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062676	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	370.960000		850.00	315,315.12	850.00	315,315.12	850.00	315,315.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500492564	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD.REF. TN 3499	UNIDAD	606.060000	✓	66.00	40,000.00	66.00	40,000.00	66.00	40,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	8.500000		14,597.00	124,068.00	14,597.00	124,068.00	14,597.00	124,068.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	10.500000		4,500.00	47,250.00	4,500.00	47,250.00	4,500.00	47,250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	9.880000		3,250.00	32,104.15	3,250.00	32,104.15	3,250.00	32,104.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 650 ml	UNIDAD	8.900000		2,580.00	22,962.00	2,580.00	22,962.00	2,580.00	22,962.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	11.670000		2,458.00	28,697.05	2,458.00	28,697.05	2,458.00	28,697.05	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	13500005006C	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	13.640000		4,025.00	54,901.00	4,025.00	54,901.00	4,025.00	54,901.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000060115	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	6.810000		2,369.00	16,135.52	2,369.00	16,135.52	2,369.00	16,135.52	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	2022		2023		2024		2025			
						Precio Unitario	Prev/ Obl	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
-00	B	2.3.1.5.3.1	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	8.980000		520.00	4,667.00	520.00	4,667.00	520.00	4,667.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	135000180094	TRAPEADOR DE FELPA 50 cm X 80 cm	UNIDAD	10.000000		789.00	7,890.00	789.00	7,890.00	789.00	7,890.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	135000190087	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm APROX.	UNIDAD	26.500000		17,296.00	458,374.02	17,296.00	458,374.02	17,296.00	458,374.02	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	135000210135	PAÑO DE MICROFIBRA 25 cm X 25 cm APROX.	UNIDAD	7.840000		2,200.00	17,253.50	2,200.00	17,253.50	2,200.00	17,253.50	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100125	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.500000		3,725.00	61,449.68	3,725.00	61,449.68	3,725.00	61,449.68	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	20.830000		9,200.00	191,606.12	9,200.00	191,606.12	9,200.00	191,606.12	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	501100040619	BOLSA DE POLIETILENO 1 m X 70 cm PARA 140 L X 100UND	UNIDAD	17.000000		1,258.00	21,386.00	1,258.00	21,386.00	1,258.00	21,386.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	501100042094	BOLSA DE POLIETILENO 50 Lts x 100 UND	UNIDAD	15.000000		1,800.00	27,000.00	1,800.00	27,000.00	1,800.00	27,000.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	80500050106	GUANTE DE USO INDUSTRIAL C35	PAR	12.560000		1,500.00	18,840.00	1,500.00	18,840.00	1,500.00	18,840.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.1	89570080307C	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	5.620000		6,258.00	35,169.96	6,258.00	35,169.96	6,258.00	35,169.96	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020001	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 10 L APROX.	UNIDAD	220.000000	✓	50.00	11,000.00	50.00	11,000.00	50.00	11,000.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020135	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 50 L	UNIDAD	542.860000	✓	28.00	15,200.00	28.00	15,200.00	28.00	15,200.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020134	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 100 L	UNIDAD	820.000000	✓	15.00	12,300.00	15.00	12,300.00	15.00	12,300.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020234	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 32 L APROX.	UNIDAD	358.550000	✓	22.00	7,888.00	22.00	7,888.00	22.00	7,888.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020245	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 40 L	UNIDAD	527.800000	✓	15.00	7,917.00	15.00	7,917.00	15.00	7,917.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	166600030022	TETERA DE ACERO INOXIDABLE X 7 L	UNIDAD	155.290000	✓	17.00	2,640.00	17.00	2,640.00	17.00	2,640.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	166600040014	SARTÉN DE ACERO INOXIDABLE DE 60 cm	UNIDAD	245.000000	✓	35.00	8,575.00	35.00	8,575.00	35.00	8,575.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	166600070057	WOK DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	350.000000	✓	14.00	4,900.00	14.00	4,900.00	14.00	4,900.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400020056	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE 1 L	UNIDAD	35.420000		72.00	2,550.00	72.00	2,550.00	72.00	2,550.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400020076	CUCHARON DE MADERA CON MANGO DE 90 cm	UNIDAD	38.000000		20.00	760.00	20.00	760.00	20.00	760.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400020105	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE 1.5 L	UNIDAD	90.000000		100.00	9,000.00	100.00	9,000.00	100.00	9,000.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400030022	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	40.000000		56.00	2,240.00	56.00	2,240.00	56.00	2,240.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400040065	ESPUMADERA DE ACERO INOXIDABLE 26 cm X 70 cm MANGO	UNIDAD	85.000000		45.00	3,825.00	45.00	3,825.00	45.00	3,825.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400050005	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE 21 cm	UNIDAD	3.900000		400.00	1,560.00	400.00	1,560.00	400.00	1,560.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400050055	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE 40 cm	UNIDAD	70.000000		125.00	8,750.00	125.00	8,750.00	125.00	8,750.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400060021	CUCHARITA DE ACERO INOXIDABLE PARA TE	UNIDAD	3.000000		400.00	1,200.00	400.00	1,200.00	400.00	1,200.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400070014	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	UNIDAD	3.700000		400.00	1,480.00	400.00	1,480.00	400.00	1,480.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.5.3.2	169400080021	TRINCHE DE ACERO INOXIDABLE DE 50 cm	UNIDAD	50.000000		125.00	6,250.00	125.00	6,250.00	125.00	6,250.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

FF/ Tipo Bien Rb				Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
										2022		2023		2024		2025	
										Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940012000E	PRENSADOR DE PAPAS DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	60.000000		90.00	5,400.00	90.00	5,400.00	90.00	5,400.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940015000I	PELADOR DE PAPAS DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	17.000000		189.00	3,213.00	189.00	3,213.00	189.00	3,213.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940019000J	EXPRIMIDOR DE LIMON DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	33.000000		170.00	5,610.00	170.00	5,610.00	170.00	5,610.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940025007E	TABLA DE PICAR DE PLÁSTICO 40 cm X 60 cm ESPESOR 3 cm	UNIDAD	28.020000		257.00	7,200.00	257.00	7,200.00	257.00	7,200.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940029010E	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE 25 cm DIÁMETRO	UNIDAD	57.000000		150.00	8,550.00	150.00	8,550.00	150.00	8,550.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940029011E	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE 35 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	63.000000		50.00	3,150.00	50.00	3,150.00	50.00	3,150.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940029012E	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE CON MALLA DE METAL 36 cm DIÁMETRO	UNIDAD	75.000000		130.00	9,750.00	130.00	9,750.00	130.00	9,750.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940032018E	RALLADOR DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	28.000000		120.00	3,360.00	120.00	3,360.00	120.00	3,360.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940032018T	CORTADORA DE PAPAS MANUAL DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	159.810000		107.00	17,100.00	107.00	17,100.00	107.00	17,100.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16940032027E	AFILADOR DE METAL CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	48.000000		90.00	4,320.00	90.00	4,320.00	90.00	4,320.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		169900080047	TAZA DE LOZA	UNIDAD	4.000000		400.00	1,600.00	400.00	1,600.00	400.00	1,600.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		169900090032	VASO DE VIDRIO	UNIDAD	3.000000		400.00	1,200.00	400.00	1,200.00	400.00	1,200.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		169900120119	JARRA DE PLASTICO X 4 L CON TAPA	UNIDAD	11.520000		440.00	5,070.00	440.00	5,070.00	440.00	5,070.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		169900120204	JARRA DE VIDRIO CON TAPA DE 2 L	UNIDAD	34.670000		257.00	8,910.00	257.00	8,910.00	257.00	8,910.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16990012020E	JARRA DE ACERO INOXIDABLE X 2 L CON TAPA	UNIDAD	55.000000		90.00	4,950.00	90.00	4,950.00	90.00	4,950.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.3.2		16990018008E	PLATO HONDO DE LOZA	UNIDAD	6.460000		400.00	2,582.00	400.00	2,582.00	400.00	2,582.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.4.1		28340042006E	BATERIA RECARGABLE 7.5 V PARA EQUIPO DE RADIO PORTATIL	UNIDAD	747.500000		4.00	2,990.00	4.00	2,990.00	4.00	2,990.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	5.4.1		46224785000I	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	UNIDAD	106.530000		93.00	9,907.50	93.00	9,907.50	93.00	9,907.50	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.1		28340006005E	BATERIA 13 PLACAS 12 V	UNIDAD	450.000000		350.00	157,500.00	350.00	157,500.00	350.00	157,500.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.1		28340006010E	BATERÍA 15 PLACAS 12 V 90 A	UNIDAD	550.000000		189.00	103,950.00	189.00	103,950.00	189.00	103,950.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.1		283400060221	BATERÍA 17 PLACAS 12 V 113 A	UNIDAD	597.520000		29.00	17,328.00	29.00	17,328.00	29.00	17,328.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.1		283400060427	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 28 PLACAS 12 V	UNIDAD	651.720000		29.00	18,900.00	29.00	18,900.00	29.00	18,900.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.1		94080013008E	LLANTA 255/70R16	UNIDAD	579.000000		45.00	26,055.00	45.00	26,055.00	45.00	26,055.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.1		940800130384	LLANTA 255/70R16 TODO TERRENO	UNIDAD	789.000000		80.00	63,120.00	80.00	63,120.00	80.00	63,120.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.1		946100111069	BATERÍA 12 V PARA HONDA COD. REF. 31500KRF100	UNIDAD	280.000000		450.00	126,000.00	450.00	126,000.00	450.00	126,000.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.1		949600440457	LLANTA 275/80R22.5 MIXTA	UNIDAD	678.000000		68.00	46,104.00	68.00	46,104.00	68.00	46,104.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1	6.1.3		201700050012	MALLA RASCHEL AL 50% 2 m X 100 m COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		8,288.00	20,720.00	8,288.00	20,720.00	8,288.00	20,720.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción de ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022			2023			2024			2025		
								Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total	
-00	B	2.3.1.6.1.4	15120005024C	MOSQUETÓN DE ACERO 4 in TIPO D CON SEGURO DE ROSCA	UNIDAD	126.110000		147.00	18,538.59	147.00	18,538.59	147.00	18,538.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	23940009009E	CODERA PARA MOTOCICLISTA	PAR	45.000000		450.00	20,250.00	450.00	20,250.00	450.00	20,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	23940009026Z	RODILLERA PARA MOTOCICLISTA	PAR	150.000000		774.00	116,100.00	774.00	116,100.00	774.00	116,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	45960002009E	DISPOSITIVO DE ASCENSO PARA ASCENSOR PARA CUERDAS DE 11 mm	UNIDAD	965.170000		5.00	4,825.87	5.00	4,825.87	5.00	4,825.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	49570026014E	FERULA ESPINAL LARGA	UNIDAD	452.730000		110.00	49,800.00	110.00	49,800.00	110.00	49,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	49690034003E	COLLARIN CERVICAL SEMIRÍGIDO PARA ADULTO	UNIDAD	44.990000		1,547.00	69,600.00	1,547.00	69,600.00	1,547.00	69,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	503300110127	SOGA DE NAILON 1 in X 1.00 m	UNIDAD	113.330000		180.00	20,400.00	180.00	20,400.00	180.00	20,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	793700010012	BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE	UNIDAD	280.000000		90.00	25,200.00	90.00	25,200.00	90.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	801600080144	CINTA PLASTICA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD 4 in	UNIDAD	65.000000		150.00	9,750.00	150.00	9,750.00	150.00	9,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	80500006001Z	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UTT)	UNIDAD	275.150000		39.00	10,731.00	39.00	10,731.00	39.00	10,731.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	80520002015E	ARNES DE NAILON DE 3 ANILLOS	UNIDAD	290.910000		22.00	6,400.00	22.00	6,400.00	22.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	80520002022E	DESCENSOR AUTOFRENANTE PARA RESCATE 13 mm DIÁMETRO DE CUERDA	UNIDAD	59.230000		2.00	118.46	2.00	118.46	2.00	118.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	80520002026E	CUERDA DE POLIPROPILENO PARA RESCATE EN AGUA	UNIDAD	280.000000		130.00	36,400.00	130.00	36,400.00	130.00	36,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	80520002027C	PROTECTOR DE PLÁSTICO PARA 4 CUERDAS DE RESCATE	UNIDAD	75.000000		20.00	1,500.00	20.00	1,500.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	890300020027	MOCHILA DE LONA PARA ARTICULOS DE PRIMEROS AUXILIOS	UNIDAD	120.000000		20.00	2,400.00	20.00	2,400.00	20.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.6.1.4	89030002002E	MOCHILA DE NAILON PARA BOLSA DE HIDRATACION	UNIDAD	358.000000		40.00	14,320.00	40.00	14,320.00	40.00	14,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.7.1.1	791900030001	COLCHON DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	753.850000		130.00	98,000.00	130.00	98,000.00	130.00	98,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.7.1.1	79190003007E	COLCHON DE 1 PLAZA	UNIDAD	590.440000		1,172.00	692,000.00	1,172.00	692,000.00	1,172.00	692,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.8.2.1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	LITRO	15.000000		450.00	6,750.00	450.00	6,750.00	450.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.8.2.1	35380001005Z	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º	GALON	18.000000		450.00	8,100.00	450.00	8,100.00	450.00	8,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.8.2.1	495100110707	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE PARA CORTAR GASA 30.5 cm	UNIDAD	158.960000		1,340.00	213,000.00	1,340.00	213,000.00	1,340.00	213,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.8.2.1	49570007000E	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	16.970000		1,500.00	25,454.00	1,500.00	25,454.00	1,500.00	25,454.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.8.2.1	49570027003E	GASA X 100 YD	UNIDAD	35.000000		1,200.00	42,000.00	1,200.00	42,000.00	1,200.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.8.2.1	49570027017E	GASA ESTERIL 5 in X 5 cm (CAJA X 25 UNI)	UNIDAD	25.560000		2,475.00	63,250.00	2,475.00	63,250.00	2,475.00	63,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280084	GUANTE DESCARTABLE A GRANEL TALLA L	PAR	35.000000		450.00	15,750.00	450.00	15,750.00	450.00	15,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.8.2.1	49570041010E	MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	UNIDAD	25.000000		120.00	3,000.00	120.00	3,000.00	120.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2022		2023		2024		2025		
							Previ/ Obl	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
-00	B	2.3.1 10.1 1	83950001003E	AGUJA DE SUTURA CORTANTE 2" (USO VETERINARIO)	UNIDAD	80.000000		120.00	9,600.00	120.00	9,600.00	120.00	9,600.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 1	83950001021E	HERRAJE DE ACERO CON PESTAÑA TALLA 28 PARA CABALLO	JUEGO	258.260000		968.00	250,000.00	968.00	250,000.00	968.00	250,000.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	839700010007	BENZYL PENICILINA PROCAINA 200,000UI, DIHIDROESTREPTOMICINA BASE (COMO SULFATO) 200MG EXCIPIENTE C.S.P. 1ML, FRASCO X 100 ML	UNIDAD	12.860000		350.00	4,500.00	350.00	4,500.00	350.00	4,500.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970001003E	CEFTIOFUR SÓDICO (COMO CLORHIDRATO) 50MG, EXCIPIENTES C.S.P. 1ML, FRASCO X 100 ML	UNIDAD	22.320000		560.00	12,500.00	560.00	12,500.00	560.00	12,500.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	839700010116	FLUNIXINE MEGALUMINA 50MG, EXCIPIENTE C.S.P. 1ML, FRASCO X 100 ML	UNIDAD	12.460000		690.00	8,600.00	690.00	8,600.00	690.00	8,600.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970002001C	SULFADIAZINA DE PLATA 0.1G; ALUMINIO 5.0G; DDVP 1.6G; CIPERMETRINA 0.4G Y EXCIPIENTES C.S.P., AEROSOL X 420 ML	UNIDAD	13.570000		258.00	3,500.00	258.00	3,500.00	258.00	3,500.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970002002A	FENBENDAZOL AL 10%, FRASCO X 1,000 ML	UNIDAD	14.760000		690.00	10,184.00	690.00	10,184.00	690.00	10,184.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970002007Z	SHAMPOO, CIPERMETRINA 010%, PANTENOL 3MG, VIT. B6 2MG, ACIDO OROTICO 5MG, VIT. B12 1000 UG, ACIDO FÓLICO 0.5MG Y EXCIPIENTES C.S.P. 100ML, X 1 GALON	UNIDAD	33.880000		369.00	12,500.00	369.00	12,500.00	369.00	12,500.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	839700020094	IVERMECTINA 1.55G, PRAZICUANTEL 7.75G, EXCIPIENTE C.S.P. 100G, JERINGAS X 12 G	UNIDAD	19.710000		350.00	6,900.00	350.00	6,900.00	350.00	6,900.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	839700020164	DORAMECTINA 1%, FRASCO X 250 ML	UNIDAD	28.130000		320.00	9,000.00	320.00	9,000.00	320.00	9,000.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970005007Z	METAMIZOL SÓDICO (DIPIRONA SODICA) 500MG, EXCIPIENTES (CLOROBUTANOL) C.S.P. 1ML, FRASCO X 100 ML	UNIDAD	21.050000		456.00	9,600.00	456.00	9,600.00	456.00	9,600.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970005014Z	TREMENTINA X 1L	UNIDAD	18.700000		369.00	6,900.00	369.00	6,900.00	369.00	6,900.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970005017E	VIOLETA DE GENCIANA 2.50G, EXTRACTO DE SANGRE DE GRADO 1 OG, ACEITE DE PINO 6.25G, ALCOHOL 20.00G, VEHICULO C.S.P. 100ML, FRASCO X 250 ML	UNIDAD	24.090000		357.00	8,600.00	357.00	8,600.00	357.00	8,600.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970005020E	LUBRICANTE INTESTINAL X 1 GL (USO VETERINARIO)	UNIDAD	17.400000		367.00	6,387.00	367.00	6,387.00	367.00	6,387.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970009000E	ÁCIDO HIPOCLOROSO 0.65G, AGUA DESIONIZADA C.S.P. 100ML, X 1 GALON	UNIDAD	33.330000		150.00	5,000.00	150.00	5,000.00	150.00	5,000.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	839700110004	DEXAMETASONA SODIO FOSFATO 2MG, EXCIPIENTES C.S.P. 1ML, FRASCO X 100 ML	UNIDAD	84.760000		420.00	35,600.00	420.00	35,600.00	420.00	35,600.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	839700110017	FENILBUTAZONA 200MG, EXCIPIENTE C.S.P. 100ML, FRASCO X 100 ML	UNIDAD	12.440000		450.00	5,600.00	450.00	5,600.00	450.00	5,600.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	839700120001	KETAMINA HCL 100MG, EXCIPIENTES C.S.P. 1ML, FRASCO X 50 ML (USO VETERINARIO)	UNIDAD	44.140000		285.00	12,579.00	285.00	12,579.00	285.00	12,579.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970014000Z	XILAZINA (BASE) 100MG, EXCIPIENTES C.S.P. 1ML, FRASCO X 50 ML	UNIDAD	15.840000		789.00	12,500.00	789.00	12,500.00	789.00	12,500.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1 10.1 6	83970022000Z	SOLUCIÓN AL 50% DE SORBITOL (HEXANEHEXOL), FRASCO X 100 ML	UNIDAD	18.640000		456.00	8,500.00	456.00	8,500.00	456.00	8,500.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

Fecha : 20/01/2022
Hora : 16:58
Página : 7 de 10

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2022				2023				2024				2025			
							Prevl/ Obl	Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total			Cantidad	Valor Total			Cantidad	Valor Total		
1-00	B	2.3.1.10.1.6	83970022000E	METOCLOPRAMIDA 500MG. VEHÍCULO C.S.P. 100ML. FRASCO X 50 ML	UNIDAD	88.760000		129.00	11,450.00		129.00	11,450.00			129.00	11,450.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.10.1.6	83970022000E	RANITIDINA 20 mg/ml. INY 50 mL	UNIDAD	20.080000		478.00	9,600.00		478.00	9,600.00			478.00	9,600.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	02550001023C	LUJA DE AGUA N°150	UNIDAD	26.300000		478.00	12,570.00		478.00	12,570.00			478.00	12,570.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	73150001042E	PINTURA BASE (AL PESO)	KLG	25.820000		639.00	16,500.00		639.00	16,500.00			639.00	16,500.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	73150001098Z	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR AMARILLO	GALON	52.060000		247.00	12,859.00		247.00	12,859.00			247.00	12,859.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	731500011188	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE PETROLEO	GALON	54.200000		269.00	14,579.00		269.00	14,579.00			269.00	14,579.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	731500150051	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO II COLOR RAL 9016	GALON	43.330000		450.00	19,500.00		450.00	19,500.00			450.00	19,500.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	73710001000Z	RODILLO PARA PINTAR DE 6 in	UNIDAD	30.520000		2,261.00	69,000.00		2,261.00	69,000.00			2,261.00	69,000.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	73710001000Z	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	34.020000		398.00	13,540.00		398.00	13,540.00			398.00	13,540.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	737100020001	BROCHA 1 in	UNIDAD	2.100000		16,895.00	35,483.00		16,895.00	35,483.00			16,895.00	35,483.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.1	737100020061	JUEGO DE BROCHAS X 3 PIEZAS	UNIDAD	27.260000		620.00	16,900.00		620.00	16,900.00			620.00	16,900.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.2	94080013008E	LLANTA 255/70R16	UNIDAD	510.000000		320.00	163,200.00		320.00	163,200.00			320.00	163,200.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.2	940800130384	LLANTA 255/70R16 TODO TERRENO	UNIDAD	511.250000		80.00	40,900.00		80.00	40,900.00			80.00	40,900.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.11.1.2	949600440457	LLANTA 275/80R22.5 MIXTA	UNIDAD	570.000000		13.00	7,410.00		13.00	7,410.00			13.00	7,410.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	16940032007E	HACHA DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	119.960000		777.00	93,210.00		777.00	93,210.00			777.00	93,210.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	410600020031	CINCEL DE PUNTA 1 in	UNIDAD	49.000000		265.00	12,985.00		265.00	12,985.00			265.00	12,985.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	41060002006Z	JUEGO DE CINCELES PLANOS X 10 PIEZAS	UNIDAD	58.000000		278.00	16,124.00		278.00	16,124.00			278.00	16,124.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	410600020067	CINCEL DE PUNTA 1 1/2 in	UNIDAD	45.000000		225.00	10,125.00		225.00	10,125.00			225.00	10,125.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	41060004000Z	PICADORES DE HOJALILLO PARA CUERO DIVERSOS MODELOS	UNIDAD	280.000000		450.00	126,000.00		450.00	126,000.00			450.00	126,000.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	410600060007	PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	358.000000		160.00	57,280.00		160.00	57,280.00			160.00	57,280.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	41060006000E	PALA TIPO RECTA	UNIDAD	105.060000		514.00	54,000.00		514.00	54,000.00			514.00	54,000.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000010013	ARCO DE SIERRA DE 1/2 in	UNIDAD	35.000000		89.00	3,115.00		89.00	3,115.00			89.00	3,115.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000010020	ARCO DE SIERRA 21 in	UNIDAD	58.000000		120.00	6,960.00		120.00	6,960.00			120.00	6,960.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000030001	SERRUCHO	UNIDAD	169.000000		160.00	27,040.00		160.00	27,040.00			160.00	27,040.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000070005	TIJERA CORTA LATA	UNIDAD	256.000000		158.00	40,448.00		158.00	40,448.00			158.00	40,448.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000090159	CIZALLA DE ACERO 24 in	UNIDAD	320.000000		195.00	62,400.00		195.00	62,400.00			195.00	62,400.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	41540001012E	JUEGO DE DESARMADOR PRO PLANO X 6 PIEZAS	UNIDAD	45.000000		298.00	13,410.00		298.00	13,410.00			298.00	13,410.00			0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.99.1.1	41540003006C	JUEGO DE DESARMADORES PUNTA IMANTADA X 6 PIEZAS	UNIDAD	190.290000		45.00	8,563.00		45.00	8,563.00			45.00	8,563.00			0.00	0.00		



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022			2023			2024			2025		
								Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total	
-00	B	2.3.1.99.1.1	415400030142	JUEGO DE DESARMADORES PUNTA TORX X 10 PIEZAS	UNIDAD	120.000000		320.00	38,400.00	320.00	38,400.00	320.00	38,400.00	320.00	38,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.1	416000020003	COMBA DE 4 lb	UNIDAD	250.000000		242.00	60,500.00	242.00	60,500.00	242.00	60,500.00	242.00	60,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.1	416000020012	COMBA DE 10 lb	UNIDAD	480.000000		658.00	315,840.00	658.00	315,840.00	658.00	315,840.00	658.00	315,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.1	41600003004C	MARTILLO CABEZA OCTOGONAL MANGO DE MADERA DE 16 oz	UNIDAD	368.000000		160.00	58,880.00	160.00	58,880.00	160.00	58,880.00	160.00	58,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.1	416000050012	PATA DE CABRA	UNIDAD	290.000000		480.00	139,200.00	480.00	139,200.00	480.00	139,200.00	480.00	139,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.1	49570074260C	HOJA DE SIERRA 1 mm X 6.4 mm X 23 mm PARA SIERRA SAGITAL	UNIDAD	46.000000		120.00	5,520.00	120.00	5,520.00	120.00	5,520.00	120.00	5,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.2	35100002352E	KIT DE SISTEMA REACTIVO PARA IDENTIFICACION RAPIDA DE MARIHUANA	UNIDAD	252.680000		180.00	45,482.00	180.00	45,482.00	180.00	45,482.00	180.00	45,482.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.2	3511000020707	KIT DE SISTEMA REACTIVO PARA IDENTIFICACION RAPIDA DE COCAINA	UNIDAD	289.390000		358.00	103,600.00	358.00	103,600.00	358.00	103,600.00	358.00	103,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.4	85850001005E	ASTA DE MADERA CON BASE Y MOHARRA DE BRONCE	UNIDAD	35.000000		572.00	20,020.00	572.00	20,020.00	572.00	20,020.00	572.00	20,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.4	85850001017E	PABELLÓN NACIONAL DE SEDA CON ESCUDO ESTAMPADO	UNIDAD	68.930000		2,050.00	141,301.00	2,050.00	141,301.00	2,050.00	141,301.00	2,050.00	141,301.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.4	85850001017E	ESTANDARTE NACIONAL	UNIDAD	190.000000		140.00	26,600.00	140.00	26,600.00	140.00	26,600.00	140.00	26,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.4	85850001056C	BANDERA DE GUERRA DE RASO BORDADO 93 cm X 1.40 m	UNIDAD	150.000000		286.00	42,900.00	286.00	42,900.00	286.00	42,900.00	286.00	42,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.99	199200005016E	CONECTOR RJ-09 PARA CABLE DE LINEA	UNIDAD	17.900000		838.00	15,000.00	838.00	15,000.00	838.00	15,000.00	838.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.99	199200005053E	CONECTOR PARA UNION DE EMPALME TELEFONICO 1 RJ11 MACHO - 3 RJ11 HEMBRA	UNIDAD	45.660000		332.00	15,160.00	332.00	15,160.00	332.00	15,160.00	332.00	15,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.99	199200005063E	CAPUCHA PARA CONECTOR RJ45	UNIDAD	25.380000		780.00	19,800.00	780.00	19,800.00	780.00	19,800.00	780.00	19,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.99	503300007003E	DRIZA DE NAILON 3/4	METRO	79.700000		53.00	4,224.00	53.00	4,224.00	53.00	4,224.00	53.00	4,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.3.1.99.1.99	79140001002E	TOLDO DE LONA	UNIDAD	305.420000		96.00	29,320.00	96.00	29,320.00	96.00	29,320.00	96.00	29,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.6.3.2.1.2	67225401000E	ESCALERA TELESCOPICA DE ALUMINIO DE 24 PASOS	UNIDAD	2,472.590000		22.00	54,396.92	22.00	54,396.92	22.00	54,396.92	22.00	54,396.92	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.6.3.2.2.1	672295930037	TALADRO ELECTRICO PORTATIL PERCUTOR	UNIDAD	5,500.000000		2.00	11,000.00	2.00	11,000.00	2.00	11,000.00	2.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.6.3.2.2.1	67501645000E	MAQUINA CORTADORA (OTRAS)	UNIDAD	6,500.000000		1.00	6,500.00	1.00	6,500.00	1.00	6,500.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.6.3.2.3.1	740878680001	MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO	UNIDAD	9,475.650000		93.00	881,235.00	93.00	881,235.00	93.00	881,235.00	93.00	881,235.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.6.3.2.3.3	95227834000E	PROYECTOR MULTIMEDIA	UNIDAD	4,290.000000		50.00	214,500.00	50.00	214,500.00	50.00	214,500.00	50.00	214,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.6.3.2.9.4	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	960.000000		25.00	24,000.00	25.00	24,000.00	25.00	24,000.00	25.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	B	2.6.3.2.9.99	672294150001	SIERRA ELECTRICA DE ARCO PARA FIERRO	UNIDAD	979.670000		4.00	3,918.67	4.00	3,918.67	4.00	3,918.67	4.00	3,918.67	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	O	2.6.2.2.1.2	050400010001	CONSTRUCCION Y/O AMPLIACION DE AMBIENTES ADMINISTRATIVOS Y OFICINAS	OBRA	93,169.000000		0.00	93,169.00	0.00	93,169.00	0.00	93,169.00	0.00	93,169.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-00	S	2.3.2.1.2.1	90100001000E	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	020,000.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022			2023			2024			2025	
								Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total
-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070000	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO03,412.000000			0.00	3,703,412.00		0.00	3,703,412.00		0.00	3,703,412.00		0.00	
-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020000	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO27,300.000000			0.00	5,027,300.00		0.00	5,027,300.00		0.00	5,027,300.00		0.00	
-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010011	SERVICIO DE ALCANTARILLADO (DESAGUE)	SERVICIO06,000.000000			0.00	6,096,000.00		0.00	6,096,000.00		0.00	6,096,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO14,520.000000			0.00	114,520.00		0.00	114,520.00		0.00	114,520.00		0.00	
-00	S	2.3.2.2.2.2	87010003001C	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO081,000.000000			0.00	281,000.00		0.00	281,000.00		0.00	281,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.2.2.3	870500003001E	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO084,000.000000			0.00	84,000.00		0.00	84,000.00		0.00	84,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.4.2.1	02120001001E	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO07,933.000000			0.00	1,937,933.00		0.00	1,937,933.00		0.00	1,937,933.00		0.00	
-00	S	2.3.2.4.5.1	60750007014E	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO080,642.000000			0.00	1,080,642.00		0.00	1,080,642.00		0.00	1,080,642.00		0.00	
-00	S	2.3.2.4.7.1	071100432311	SERVICIOS TÉCNICO JURÍDICOS EN MATERIA DE DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO19,000.000000			0.00	619,000.00		0.00	619,000.00		0.00	619,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.5.1.1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO72,375.000000			0.00	772,375.00		0.00	772,375.00		0.00	772,375.00		0.00	
-00	S	2.3.2.5.1.2	94200003001E	ALQUILER DE ÓMNIBUS	SERVICIO10,000.000000			0.00	410,000.00		0.00	410,000.00		0.00	410,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010137	ALQUILER DE PLATAFORMA EDUCATIVA VIRTUAL	SERVICIO081,000.000000			0.00	181,000.00		0.00	181,000.00		0.00	181,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.6.1.2	860500020000	SERVICIO DE REGISTROS Y TRÁMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO020,000.000000			0.00	20,000.00		0.00	20,000.00		0.00	20,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.6.2.1	130100070000	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO30,000.000000			0.00	530,000.00		0.00	530,000.00		0.00	530,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.7.3.1	350500020000	CAPACITACION DEL PERSONAL EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO65,000.000000			0.00	65,000.00		0.00	65,000.00		0.00	65,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.7.3.1	350500030000	SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS DE LA LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO	SERVICIO048,000.000000			0.00	48,000.00		0.00	48,000.00		0.00	48,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.7.3.1	352000011096	CURSO DE CAPACITACION EN GESTION DE CONTRATACIONES	SERVICIO075,000.000000			0.00	75,000.00		0.00	75,000.00		0.00	75,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010024	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO088,875.000000			0.00	25,868,875.00		0.00	25,868,875.00		0.00	25,868,875.00		0.00	
-00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO06,383.000000			0.00	906,383.00		0.00	906,383.00		0.00	906,383.00		0.00	
-00	S	2.3.2.7.11.99	606000020000	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO62,638.000000			0.00	352,638.00		0.00	352,638.00		0.00	352,638.00		0.00	
-00	S	2.3.2.8.1.1	080100010107	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO07,493.000000			0.00	11,597,493.00		0.00	11,597,493.00		0.00	11,597,493.00		0.00	
-00	S	2.3.2.8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO19,288.000000			0.00	819,288.00		0.00	819,288.00		0.00	819,288.00		0.00	
-00	S	2.3.2.8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO24,600.000000			0.00	324,600.00		0.00	324,600.00		0.00	324,600.00		0.00	
-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO048,000.000000			0.00	48,000.00		0.00	48,000.00		0.00	48,000.00		0.00	
-00	S	2.3.2.9.1.1	071100384743	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO065,000.000000			0.00	165,000.00		0.00	165,000.00		0.00	165,000.00		0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 009 VII DIRECCIÓN TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000033

FF/ Rb		Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
									2022			2023			2024			2025		
									Cantidad	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1		071100389223	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN PROGRAMACION LOGISTICA, GESTION ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTAL	SERVICIO	20,000,000.000000		0.00	120,000.00	120,000.00	0.00	120,000.00	120,000.00	0.00	120,000.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1		071100389754	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO PUBLICO	SERVICIO	45,000,000.000000		0.00	345,000.00	345,000.00	0.00	345,000.00	345,000.00	0.00	345,000.00	345,000.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL SI										89,436,269.00	89,436,269.00		89,436,269.00	89,436,269.00		89,436,269.00	89,436,269.00		0.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:


Firma 2: Respuesta a la Entidad
JORGE LUIS ANGULO TEJADA
GENERAL PNP
JEFE DE LA REGION POLICIAL LIMA


Firma 1: Respuesta a la Entidad
CAS FERNANDO MORALES REALESUI
CORONEL CPCC, PNP (R)
JEFE AREA BA-UNIDAD PRESUPUESTAL